令和４年１１月吉日

各 位

（一社）東京都トラック協会杉並支部

   荻窪運行管理者部会長 山内 秀夫

運行管理者セミナー開催について
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素、荻窪運行管理者部会に関して格別のご配慮を賜り、有り難うございます。

さて、運行管理者を対象とした、遠隔点呼、ロボット点呼等の講義や、2024 年問題に

関わる内容のセミナーを開催したいと考えております。

荻窪運行管理者部会員以外の方もご参加して頂いて構いません。ご出席頂きますようご

案内申し上げます。また、Web 会議ツール Zoom を併用し開催いたします。

                                     敬具

記

日 時 令和４年 12 月 19 日（月）15 時より（60 分間）受付開始 14 時 30 分～

場 所 ワイム貸会議室荻窪（杉並区上荻 1-16-16 ユアビルⅠ 2 階 Ｂルーム）

     および Zoom 併用開催（Zoom 操作方法はサポート致しかねます）

演 題 「今からやっておきたい２０２４年問題とその対策」

講 師 株式会社ディ・クリエイト 代表取締役 上西 一美 氏

費 用 無料

参加方法 12 月 12 日（月）１７時までに QR コードもしくは下記 URL より入力フォー

ムにアクセスして頂き必要事項をご記入の上送信願います。Zoom 参加の場合

は、メールアドレスをご記入して頂きますと Zoom 招待メールが自動返信され

ます。

入力フォーム URL

https://forms.gle/ooyzf1TvQsXuyf17A
※上記入力フォームがご参照できない場合は下記 FAXにてお申込み下さい。

ご不明点などございましたら、(一社)東京都トラック協会杉並支部

事務局寺田（03-6913-7550）までお気軽にご連絡ください。

FAX でのお申し込みの場合

12 月 19 日運行管理者セミナーに

   会場出席します   Zoom出席します   欠席します（※いずれかを○で囲む）

会社名

氏 名

Zoom の場合は

メールアドレス

          事務局 FAX（03-6913-7553）

以上